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Wla Pavoni

Dal 1905 macchine per caffé

LPLENQO1EU

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB

Scnpecco KodemalumHa

Tun JleBepHas acnpecco kodhemalumHa

JcTeTuka

3creTuka Lusso MaTepuan pewieTku MNnactnk

Cepus Europiccola AepXkaTens 4aluek

LseTt HepxxaBetolLiaa cTanb MaTtepuan 3aBapoy4HOro naTyHHbll‘;I

LiBeT kopnyca XpOMUpPOBaHHBII 6noka .

MaTepman kopnyca NaTyHHbIif LiBeT 3aBapoy4HOro 6;10ka XpoM1MpoBaHHbIN

LiseT ocHOBaHus YepHbili LiBeT pbiyara XpOMUPOBaHHbIN

MaTepuan ocHOBaHUsA Cranb Martepuan peivara Cranb

MaTtepuan kanyuymHaTopa XpOMUpPOBaHHas NaTyHb r:::r:a" PYKOATH Bakenut

Marepuan noanoHa rnactuk MaTepuan KHOMKMU bakenut
nopaym napa
MaTepuan KpbilKU bakenut
6oiinepa

MporpaMmMmbl/ pyHKLUMN

@DYHKLMA NPpUroToBsieHUs Koce [a, py4Hoe co3gaHue faBneHus

dDyHKLMA nogaum napa Oa

TexHunyeckue XAPaKTEPUCTUKHN

Cucrema HarpeBa Bolinep MpeccocraT [a

O6beM eMmKoOCTM NN 0.8n CBeTOBOI MHAUKATOP Ja

BOAbI TeMnepartypbl

Uuaukaumsa ypoBHs Boabl [la Hacagka gns nogaum [a, c 3alUMUTOoI OT OXKOroB
napa
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Akceccyapbl B KOMIJIeKTe

dOUNbLTpbLI
Temnep
MepHas no)xka

dneKTpuyeckoe noakKroyYeHue

Twn aneKTpnyecKkon
BUJIKHN

MouwHocTb
HanpsixxeHue

JlorncTnueckas nHopmaumsa

rnyébuHa wsgenus (MM)
LUupuHa nspenua (MMm)
BbicoTa nsanenua (MM)
LinpmHa ynakoBku (MM)

1 yawka/ 2 yallukm
Ja
Ja

(F;E) Schuko

950 Bt
220-2408B

290 MM
200 MM
320 MM
410 MM

MpodeccnoHanbHbIM
xonpgep

Hacaaka ans nogaum
napa

YacroTta ToKa

AnviHa aneKTpu4YyecKkoro
Kabens

FnyébuHa ynakoBku (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)
Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KT)

CTaHaapTHbIN

3 ¢opcyHkn @ 1,2 MM

50/60 'y
15m™

240 MM
360 MM
5,500 kr
7,000 kr
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Not included accessories

LPAPRELEO1

LPAAQUDOO1

LPAMUGCEO1

LPAHANLBLO1

LPAHANLRDO1

LPACUPCEO2

LPACUPGLO1

LPAHANLWOO1

LPAJUGSSO1

LPAAPROBLO1

LPAAQUCRO1

LPACUPCEO1
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