

LPLENQ01EU

Семейство продуктов

Эспрессо кофемашина
Леверная эспрессо кофемашина

Тип



Эстетика

Эстетика	Lusso	Материал рычага	Сталь
Цвет	Нержавеющая сталь	Цвет рычага	Хромированный
Материал бойлера	Латунный	Материал капучинатора	Хромированная латунь
Цвет корпуса	Хромированный	Материал поддона	Пластик
Серия	Europiccola	Материал рукояти рычага	Бакелит
Материал основания	Сталь	материал крышки бойлера	Бакелит
Цвет основания	Черный	Материал решетки держателя чашек	Пластик
Материал заварочного блока	Латунный	Материал кнопки подачи пара	Бакелит
Цвет заварочного блока	Хромированный		

Технические характеристики

Объем емкости для воды	0,8 л	Световой индикатор температуры	Да
Система нагрева	Бойлер	Прессостат	Да
Индикация уровня воды	Да	Насадка для подачи пара	Да, с защитой от ожогов

Аксессуары в комплекте

Фильтры	1 чашка/ 2 чашки	Профессиональный холдер	Стандартный
Темпер	Да	Насадка для подачи пара	3 форсунки Ø 1,2 мм
Мерная ложка	Да		

Электрическое подключение

Мощность	950 Вт	Длина электрического кабеля	1,5 м
Напряжение	220-240 В	Тип электрической вилки	(F;E) Schuko
Частота тока	50/60 Гц		

Логистическая информация

Глубина изделия (мм)	290 мм	Глубина упаковки (мм)	240 мм
Ширина изделия (мм)	200 мм	Высота упаковки (мм)	360 мм
Высота изделия (мм)	320 мм	Вес нетто (кг)	5,500 кг
Ширина упаковки (мм)	410 мм	Вес брутто (кг)	7,000 кг

Совместимые Аксессуары



LPAAPROBL01



LPAAQUCR01



LPAAQUDO01



LPACUPCE01



LPACUPGL01



LPAHANLBL01



LPAHANLRD01



LPAHANLWO01



LPAJUGSS01



LPAMUGCE01



LPAPRELE01